

CAA Holding A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 55 70 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAA Holding A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 55 70 13
	Stiftet: 25. februar 1972
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 46. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Pedersen, formand Carsten Asp Allan Asp
Direktion	Carsten Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Dattervirksomheder	Inter-Scan Airfreight A/S, Tårnby Arvid Asp Service ApS, Tårnby Inter Scan Sea & Air Norway AS, Rasta, Norge
Associerede virksomheder	Searunner A/S, Tårnby ISA-Vest ApS, Tårnby Inter Nordic Transport AB, Malmö, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 1.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.072	-19.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.952	571.955
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.077.374	1.007.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.135	194.112
Andre finansielle indtægter	404.703	49.821
Øvrige finansielle omkostninger	-15.973	-317.668
Resultat før skat	337.371	1.486.200
1 Skat af årets resultat	-117.734	5.642
Årets resultat	219.637	1.491.842
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.422	1.579.574
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	112.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-387.732
Disponeret i alt	219.637	1.491.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.068.455	1.695.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.566.660	5.138.917
Kapitalandele i associerede virksomheder	295.988	1.878.020
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.312.486	2.369.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.643.589</u>	<u>11.081.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.643.589</u>	<u>11.081.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	153.457	268.036
Tilgodehavender i alt	<u>153.457</u>	<u>268.036</u>
Likvide beholdninger	2.501.403	3.134.040
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.654.860</u>	<u>3.402.076</u>
Aktiver i alt	<u>14.298.449</u>	<u>14.483.469</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.378.674	2.681.425
4 Overført resultat	12.096.603	10.984.544
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>14.275.277</u>	<u>14.465.969</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	5.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.172</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.172</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>14.298.449</u>	<u>14.483.469</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.582	-12.342
Regulering af tidligere års skat	<u>152</u>	<u>6.700</u>
	<u>117.734</u>	<u>-5.642</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.681.425	4.523.536
Resultatandel	-192.422	1.579.574
Udloddet udbytte	-1.000.000	-3.460.551
Andre egenkapitalbevægelser, associerede virksomheder	<u>-110.329</u>	<u>38.866</u>
	<u>1.378.674</u>	<u>2.681.425</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.984.544	7.911.725
Årets overførte overskud eller underskud	112.059	-387.732
Udloddet udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>3.460.551</u>
	<u>12.096.603</u>	<u>10.984.544</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån, nominelt 4.200 t.kr., for Arvid Asp Service ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.